[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022 г.                                     с. Устюг                                         № 28
	О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Устюгского сельсовета

Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 года

№ 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Постановления № 26 от 21.02.2022 года «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Устюгского сельсовета», Устава Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Устюгского сельсовета (далее комиссия)
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.

3. Считать утратившим силу Постановление администрации Устюгского сельсовета от 15.03.2013 года № 24 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Устюгского сельсовета», постановление от 16.01.2020 г. № 6 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 24 от 15.03.2013 г. «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Устюгского сельсовета»».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта http://www. adm-ustug.ru).
5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               В.К. Гесс

	Приложение

к Постановлению администрации Устюгского сельсовета от 22.02.2022 года № 28

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов
в администрации Устюгского сельсовета
	Ф.И.О.
	Должность

	Гесс Виктор Карлович
	Глава сельсовета, председатель комиссии

	Жукова Светлана Ивановна
	Ведущий специалист, зам. председателя комиссии

	Каулько Ольга Николаевна
	Зам. Главы сельсовета, секретарь комиссии

	Черкашина Наталья Владимировна
	Зам. председателя Устюгского сельского Совета депутатов, член комиссии

	Балабанова Людмила Васильевна
	Представитель общественности Устюгского сельсовета, член комиссии